

Årsredovisning för
Öregrund bryggan AB

556817-7256

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Selo Mechko
Styrelseledamot

2024-11-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Öregrund bryggan AB, 556817-7256, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östhammar registrerades år 2010 och bedriver sedan dess Restaurang Sjökrogen i Östhammars kommun.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	6 643 683	4 302 400	989 752	
Resultat efter finansiella poster	334 084	-15 409	-1 218 810	-1 250
Soliditet %	36,3	12,3	-79	93

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	23 653	-15 409
Balanseras i ny räkning		-15 408	15 409
Utdelning		0	
Årets resultat			334 084
Belopp vid årets utgång	50 000	8 245	334 084

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 245
Årets resultat	334 084
Summa	342 329
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	342 329
Summa	342 329

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 643 683	4 302 400
Övriga rörelseintäkter		42 532	222 810
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 686 215	4 525 210
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 460 636	-1 677 855
Övriga externa kostnader		-1 640 480	-1 201 307
Personalkostnader	2	-2 159 216	-1 651 187
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 336	-6 400
Summa rörelsekostnader		-6 266 668	-4 536 749
Rörelseresultat		419 547	-11 539
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		255	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 718	-3 870
Summa finansiella poster		-85 463	-3 870
Resultat efter finansiella poster		334 084	-15 409
Resultat före skatt		334 084	-15 409
Årets resultat		334 084	-15 409

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	19 006	25 342
Summa materiella anläggningstillgångar		19 006	25 342
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	450 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	0	6 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		450 000	6 000
Summa anläggningstillgångar		469 006	31 342
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		100 412	61 423
Summa varulager m.m.		100 412	61 423
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		58 724	1 895
Övriga fordringar		172 199	68 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 869	18 384
Summa kortfristiga fordringar		251 792	88 600
Kassa och bank			
Kassa och bank		258 962	291 911
Summa kassa och bank		258 962	291 911
Summa omsättningstillgångar		611 166	441 934
SUMMA TILLGÅNGAR		1 080 172	473 276

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 245	23 653
Årets resultat		334 084	-15 409
Summa fritt eget kapital		342 329	8 244
Summa eget kapital		392 329	58 244
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		216 341	0
Förskott från kunder		0	35 493
Leverantörsskulder		230 129	298 588
Övriga skulder		81 373	55 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 000	25 088
Summa kortfristiga skulder		687 843	415 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 080 172	473 276

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Utgående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Ingående avskrivningar	-6 658	-258
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 336	-6 400
Utgående avskrivningar	-12 994	-6 658
Redovisat värde	19 006	25 342

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	450 000	0
Utgående anskaffningsvärden	450 000	0
Redovisat värde	450 000	0

Kommentar till not

Bolaget är ett moderföretag i en koncern. På grund av att Bolaget inte omfattas av huvudregeln i årsredovisningslagen (1995:1554) kapitel 7 § 1 så tillämpas i stället undantagsregeln i kapitel 7 § 3 Därmed har ingen koncernredovisning upprättats.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-6 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	6 000
Redovisat värde	0	6 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Underskrifter

Uppsala

Selo Mechko
Selo Mechko
Styrelseledamot

2024-09-30

Datum